2017 年 1 月 20 日

各 位
会 社 名 : 富士製薬工業株式会社

代表者名 : 代表取締役社長   武政 栄治

（コード番号:4554 東証第一部）

問合せ先 : 取締役 執行役員

コーポレート本部長 井上 誠一

Ｔ Ｅ Ｌ : 03－3556－3344

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社のタイ国の子会社OLIC（Thailand）Limited（以下、OLIC）において、経営体制の強化

図る目的等から、本年1月19日開催の株主総会にて新たに笠井 隆行がDirectorに新任され、同社

の役員体制を下記のとおりとすることと致しましたのでお知らせいたします。

記

 OLICの役員体制（2017年1月19日以降）

氏名 役職 当社役職

上出 豊幸
Director  兼
Managing Director

常務執行役員
OLIC出向

武政 栄治 Director 代表取締役社長

笠井 隆行（新任） Director
取締役 副社長
生産本部長

小澤 雅之 Director
取締役 常務執行役員
研究開発本部長

井上 誠一 Director
取締役 常務執行役員
コーポレート本部長

以上